
UCHWAŁA NR XXI/125 /17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania  taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na okres od 01.10.2017r. do 30.09.2018r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz  art. 24 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.Dz. U. z 2015 r. 
poz.139) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania  taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków zatwierdzone uchwałą Nr XIV/62/16 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 sierpnia 
2016r. na okres od 01.10.2017r. do 30.09.2018r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Gminy Czeremcha.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: C96E18E9-3498-4035-A332-176A2617EBB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W myśl art.24 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz. 139 ze zm.) taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze
uchwały rady gminy, z wyjątkiem taryf zmienionych w związku ze zmianą stawki podatku od towarów
i usług.

Dotychczasowe taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w  wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zostały
zatwierdzone uchwałą Nr XIV/62/16 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 sierpnia 2016r.w sprawie
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od
01.10.2016r. do 30.09.2017r.

Wnioskiem z dnia 21 lipca 2017r. Gmina Czeremcha działając jako przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne wystąpiła o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 01.10.2017r. do 30.09.2018r.,
a więc o 1 rok. We wniosku zamieszczono informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz
warunków ekonomicznych w okresie przedłużenia obowiązywania dotychczasowej taryfy.

Zgodnie z art.24 ust 9a w/w ustawy na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjnego rada gminy w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf na
okres 1 roku.

Rada Gminy Czeremcha stosownie do art.24 ust.6 w/w ustawy zachowuje na przedłużony czas
obowiązywania dotychczasowych taryf dotychczasowe dopłaty do cen wody i ścieków.

Id: C96E18E9-3498-4035-A332-176A2617EBB1. Podpisany Strona 1




